



Lene Mylin

BESTYRELSESPROFIL, INTERNATIONAL TOPLEDER

Vækst • Udvikling • Strategi • Finansiering
Synlighed • Iværksætteri • Ejendomme

Jeg er en engageret og målrettet person, der brænder for at skabe vækst. Jeg navigerer på alle niveauer, og motiveres af fremdrift. Uanset projektets eller virksomhedens kompleksitet er det afgørende for mig, at vi i samarbejde når de aftalte resultater. Jeg har stor erfaring og omfattende indsigt i ledelse- og bestyrelsesarbejde, bl.a. fra min tid hos Tækker Group.

Garant for en klar strategi

I mit arbejde med virksomheder bidrager jeg med en klar strategi, nøje opfølgning, formueforvaltning, udvikling, finansiering samt en målrettet exit-strategi med fokus på kommercielle resultater.

Markante resultater

Et af mine mest markante resultater var min rolle som koncerndirektør i transformationen af Tækker Group fra en mindre iværksætter- og ejendomsvirksomhed gennem finanskrisen, hvor egenkapitalen var på minus 800 mio. DKK – til en udviklingsorienteret og velkørende milliardkoncern med danske og tyske datterselskaber og en egenkapital på plus 2,6 mia. DKK. Resultatet blev opnået gennem en betydelig udvidelse af koncernens ejendomsportefølje i Tyskland og Danmark samt gennemførelsen af det største privatejede udviklingsprojekt i Danmark - byen Nye nord for Aarhus – et projekt, som jeg var med til at udtænke, udvikle og realisere.

Et internationalt mindset

Min ledelseserfaring spænder over både den almene boligsektor og det private ejendomsmarked i Danmark og Tyskland. Det har givet mig en dyb indsigt i ejendomsmarkedet og et internationalt mindset samt kompetencer inden for internationalisering, som jeg har opnået gennem komplekse markeds- og ledelsesmæssige transformationer i bl.a. Tyskland.

Stærk gennemslagskraft

Dyder som ordentlighed, ansvarlighed og respekt for den enkelte er vigtige værdier for mig. Som person besidder jeg en stærk gennemslagskraft, høj energi, et stort drive, god humor og empati – egenskaber, der er afgørende for at finde nye veje i samarbejdet med både bestyrelsen og direktionen. Engelsk er mit primære forretningsprog, men jeg behersker også tysk på læse- og samtaleniveau.

Mine primære bidrag til bestyrelsesarbejdet inkluderer:

- International ledelseserfaring - herunder udrulning og gennemførelse af strategier, reorganisering, exit planer.
- Strategi og forretningsudvikling, vækst og internationalisering.
- En metodisk og analytisk tilgang.
- Dyb forståelse af ejendomsbranchen, herunder beliggenhed, projektstyring, udvikling, drift, optimering samt køb og salg.
- Erfaring inden for iværksætteri, vækst og forberedelse til frasalg.

CONTACT:

T: +45 26 75 95 24

M: lene@mylingruppen.dk

PROFESSIONEL ERFARING

2021 –	Stifter og direktør, MylinGruppen – rådgivning og bestyrelsesarbejde
2016 –	Ejer og direktør Rødsten ApS
2021 – 2022	COO, 2E Group
2008 – 2020	Koncerndirektør, Tækker Group
2006 – 2008	Direktør, Tækker Europa
2003 – 2004	Forretningsfører, Boligselskabet Præstehaven
1992 – 2003	Administrationschef, Arbejdernes Andels Boligforening
1991 – 1992	Jurist, Gellerupparkens Retshjælp

BESTYRELSESARBEJDE

2024 –	Bestyrelsesformand, Rødsten ApS
2022 – 2023	Bestyrelsesformand, Ejendomsparaplyen (Finobo Group)
2012 – 2022	Bestyrelsesformand i Tækker Fonden
2006 – 2020	Direktionsmedlem som koncerndirektør i Tækker Europa/Tækkersminde/ Tækker Berlin
2015 – 2018	Medstifter og bestyrelsesformand, Boardmember ApS
2013 – 2015	Bestyrelsesmedlem i Nordic Tours A/S

ADVISORY BOARD

2024 –	Formand, Finobo Group ApS
2022 –	Medlem, Rescale ApS
2012 – 2022	Formand, Ballet Akademiet

UDDANNELSE

2023	Bestyrelsesuddannelse i ESG, CBS, Kbh
2021	Bestyrelsesuddannelse, CBS, Kbh
2021	Bestyrelsesformandsuddannelse, Center for Ledelse
2011	Bestyrelsesuddannelse, Danske Advokater
1991	Cand.jur., Aarhus Universitet

PRIVAT

Gift med arkitekt Kurt Brink Kristensen, sammen har vi 3 udeboende børn.

I fritiden løber jeg langdistancer, læser og nyder kunst- og arkitekturoplevelser foruden at være økologisk landmand.